
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

IL DIRIGENTE 

Vista l'integrazione al CCNI del 12 luglio 2019, art.1, sulle utilizzazioni nella quale si prevede che 

il personale docente assunto a seguito di inserimento con riserva nelle GAE, individuato a suo 

tempo con clausola risolutiva condizionata all'esito del relativo contenzioso, destinatario di 

contratto a tempo indeterminato decorrente dal 1° settembre 2019 per scorrimento delle graduatorie 

di merito regionali del Concorso straordinario Infanzia-Primaria; 

Viste le domande presentate, limitatamente all'anno scolastico 2019/20, dalle docenti: 

- Lorenzini Silvia -  Scuola Infanzia -  posto di sostegno -  Chieti 

- Fortuna Antonella – Scuola infanzia – posto di sostegno - Chieti 

 di essere utilizzate, per continuità didattica, nelle scuole e sul medesimo posto occupato nell'a.s. 

2018/2019; 

 

DISPONE 

1) LORENZINI SILVIA n. il 06.03.1980 (LS) l’utilizzazione per l’a.s. 2019/2020 presso 

l’Istituto Comprensivo di Fara Filiorum Petri (CH) - Scuola Infanzia -  posto di sostegno; 

2) FORTUNA ANTONELLA n. il 29.02.1980 (CH) l’utilizzazione per l’a.s. 2019/2020 

presso l’Istituto Comprensivo “ Ciampoli – Spaventa “ di Atessa – Scuola dell’Infanzia – 

posto di sostegno. 

Il presente comunicato, pubblicato sul sito web di questo Ufficio,  ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge. 

Il Dirigente 

Dott.ssa Maristella Fortunato 
(Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 
 


		2019-08-27T13:37:48+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-28T10:13:00+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006490.28-08-2019




